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5 CyberGOV 2025 

Bezpieczeństwo IT w sektorze publicznym
21 MAJA 2025  KONFERENCJA ONSITE  HOTEL SOUNDGARDEN, WARSZAWA 

22 MAJA 2025 WARSZTATY ONSITE I ONLINE

11. edycja z cyklu konferencja o bezpieczeństwie IT i audycie technologicznym 
dedykowana specy昀椀ce sektora publicznego.

Do udziału w konferencji zapraszamy: 
przedstawicieli sektora publicznego – od urzędów gmin, poprzez miasta, urzędy powiatowe, marszałkowskie, 
wojewódzkie, aż do urzędów centralnych, agend rządowych i ministerstw – w szczególności osoby odpowiedzialne 
za bezpieczeństwo IT i bezpieczeństwo informacji w tych instytucjach oraz audyt związany z tymi obszarami.

Koszt udziału: 0 – 1 490 PLN NETTO* 
* bezpłatny udział - dla przedstawicieli administracji centralnej i samorządowej;  
1 190 – 1 490 PLN NETTO -  dla przedstawicieli branży utilities i przemysłowej (w tym spółki skarbu państwa)

 Więcej na: cybergov.pl
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5 CDO Forum 2025: ALL ABOUT DATA. Powrót do źródeł  

– Data Governance jako fundament sukcesu.
5 CZERWCA 2025 KONFERENCJA ONSITE HOTEL RENAISSANCE, WARSZAWA 

6 CZERWCA 2025 WARSZTATY ONLINE

Strategiczna rola i miejsce danych w cyfrowej organizacji 
12. edycja kultowej konferencji dla wszystkich profesjonalistów od danych. W odpowiedzi na postulaty uczestników 
i partnerów znowu jako jedno doroczne wydarzenie łącząc w sobie wszystkie perspektywy strategicznej roli danych 
w cyfryzującej się organizacji – tym razem jeszcze większa liczba uczestników i ścieżek równoległych. 
Do udziału w konferencji zapraszamy: 
Chief Data Of昀椀cer’ów albo osób funkcjonalnie pełniących rolę CDO, menedżerów z działów technologicznych 
i  biznesowych oraz komórek ds innowacji/strategii z dużych organizacji intensywnie korzystających z danych, CIO oraz 
dyrektorów IT – a także osób także odpowiedzialnych za obszary analizy danych i budowanie wartości i produktów 
w oparciu o dane w działach HR, 昀椀nansów, sprzedaży, obsługi klienta oraz marketingu.

Koszt udziału: 1 190 – 2 090 PLN NETTO 

 Więcej na: cdoforum.pl

WARSZAWA

KONFERENCJA

ONSITE

Najlepiej ocenieni prelegenci CyberGOV 2024:

Paweł Dobrzański, Security Tribe Lead, T-Mobile Polska 
„Dyrektywa NIS2: nowe ramy bezpieczeństwa dla jednostek publicznych w świetle cyberzagrożeń”

Sebastian Kondraszuk, Kierownik, CERT Polska 
„Cyberbezpieczeństwo 2023 - podsumowanie CERT Polska”

Mariusz Stasiak vel Stasek, Inspektor Ochrony Danych, ISSA Polska 
„Phishing w JST - dlaczego nadal jest tak skuteczny”

Najlepiej ocenieni prelegenci CDO Forum 2024:

Paweł Rzeszuciński, Global Head of Data & AI, Team Internet Group 
„Łatwiej prosić o wybaczenie niż o pozwolenie, czyli innowacje w czasach genAI”

Katarzyna Adamczewska, Kierownik ds. Rozwiązań BI i DS, Neuca 
„Jak Neuca wykorzystała system CDO.tools do budowy nowoczesnego katalogu danych”

Bartlomiej Graczyk, Chief Technology Architect, Data & Analytics, Polpharma Group B.V. 
„Jak (nie) budować platformy danych w 昀椀rmie, czyli fakty i mity oczami praktyka”



Weź udział w najnowocześniejszych
konferencjach dla managerów
cybersecurity, Big Data 
oraz AI Polsce!
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KSC Forum 2025 
Wdrażanie UKSC i  NIS 2 dla praktyków
27–29 SIERPNIA 2025 
KONFERENCJA ONSITE, HOTEL CRYSTAL MOUNTAIN W WIŚLE

7. edycja konferencji skoncentrowanej ściśle na spełnieniu wymogów ustawy o KSC na poziomie danego 
przedsiębiorstwa i instytucji. Konferencja ma obejmować szerokie spektrum tematów dotyczących ustawy 
o Krajowym  Systemie  Cyberbezpieczeństwa – od  zagadnień  prawnych,  poprzez  proces  wdrożenia,  współpracę, 
budowanie  SOC,  współpracę  między  przedsiębiorstwami,  kontekst  rozporządzeń i towarzyszących  aktów 
regulacyjnych.

Do udziału w konferencji zapraszamy: 
CSO, CISO, Dyrektorów bezpieczeństwa IT, dyrektorów i menedżerów IT, audytorów IT, ekspertów i specjalistów 
ds. bezpieczeństwa IT z 昀椀rm będących operatorami usług krytycznych w sektorach takich jak energetyka, transport, 
bankowość, zdrowie, 昀椀nanse, przemysł, zarządzanie usługami ICT, administracja publiczna, FMCG.

Koszt udziału: 2 290 – 3 900 PLN NETTO 

 Więcej na: kscforum.pl
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AI Summit Poland 2025 
Transformacja z AI: w poszukiwaniu wartości
14 PAŹDZIERNIKA  2025  
KONFERENCJA ONSITE, CENTRUM KONFERENCYJNE LEGII WARSZAWA 

15 PAŹDZIERNIKA  2025 WARSZTATY ONLINE

2. edycja konferencji AI Summit Poland będzie miejscem spotkania całego rynku AI w Polsce. Potrzebujemy 
lepszej współpracy na poziomie krajowym, doskonalenia kompetencji i lawinowego przyrostu wdrożeń w polskich 
organizacjach. Nasza konferencja ma pomóc przybliżyć nas do realizacji tych celów – łącząc perspektywę biznesową 
AI z jej fundamentem technologicznym. Konferencja zgromadzi z jednej strony profesjonalistów i ekspertów zajmujących 
się rozwiązaniami AI i ML (w ramach 3 ścieżek tematycznych), z drugiej zaś przedstawicieli i menedżerów cyfryzujących 
się przedsiębiorstw i instytucji państwowych, otwartych na innowacje (w ramach 2 ścieżek).

Do udziału w konferencji zapraszamy: 
Dyrektorzy IT, dyrektorzy ds. innowacji, dyrektorzy ds. rozwoju, Head of AI, AI Of昀椀cer, dyrektorzy ds. transformacji 
cyfrowej, szefowie działów zarządzania danymi, szefowie działów automatyzacji, AI Architekci, AI Developerzy, Analitycy, 
Data Scientists, Data Professionals, Eskperci i Inżynierowie Machine Learning.

Koszt udziału: 1 090 – 2 090 PLN NETTO 

 Więcej na: aisummitpoland.pl

WARSZAWA

KONFERENCJA

ONSITE

Najlepiej ocenieni prelegenci AI Summit Poland 2024:

Cezary Kuik, AI Product Manager, Allegro 
„Jak wykorzystać modele generatywne do ulepszenia istniejących produktów i usług?”

Michał Prządka, Independent AI Consultant; Karol Traczykowski, VP Business Expansion, 
Head of AI, Docplanner (ZnanyLekarz) 
„LLM w służbie lekarzy – AI Asystent dla dokumentacji medycznej” 

Władysław Dzik, Kierownik ds. automatyki, Wodociągi Miasta Krakowa 
„Sieci neuronowe w Wodociągach Miasta Krakowa”

Najlepiej ocenieni prelegenci KSC Forum 2024:

Piotr Boetzel, Solutions Architect, AWS; Michał Siemieniuk, Security Team Lead, Chaos Gears 
„GenAI? Ajajaj! Jak bezpiecznie korzystać z generatywnej sztucznej inteligencji?”

Filip Marczewski, Starszy specjalista ds. analizy zagrożeń, CSIRT NASK | CERT Polska 
„Przegląd aktualnych zagrożeń i nadchodzących wyzwań okiem eksperta CERT Polska”

Artur Sadownik, CTO, Członek Zarządu, Nomios;  
dr Mirosław Sopek, CEO, Quantum Blockchains 
„Kryptogra昀椀a postkwantowa jako wzmocnienie bezpieczeństwa cybernetycznego infrastruktury 
i usług elektronicznych.”
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DORA FORUM 2025 
Mistrzowie Cyberodporności
 

29 PAŹDZIERNIKA 2025 KONFERENCJA ONSITE WARSZAWA 

30 PAŹDZIERNIKA 2025 WARSZATY ONLINE WARSZAWA 
 

3. edycja konferencji poświęconej DORA (Digital Operational Resilience Act) – regulacji, której celem jest 
wzmocnienie cyberodporności sektora 昀椀nansowego i która stanowi sektorowe dopełnienie NIS2.
Instytucje 昀椀nansowe są zobligowane do realizacji nowych wymogów od stycznia 2025 roku.
Celem konferencji jest promocja najlepszych praktyk i wymiana doświadczeń w obszarze implementacji 
wymogów regulacji, ze szczególnym akcentem na aspekty stanowiące największe wyzwania tj. zarządzanie 
ryzykiem związanym z zewnętrznymi dostawcami usług ICT. 
 
Do udziału w konferencji zapraszamy:
przedstawicieli rynku 昀椀nansowego, które będą przedmiotem unijnego rozporządzenia DORA  
w tym w szczególności do: CSO/CIO,CISO, CDO, IDO, managerowie działów compliance, ryzyka technologicznego 
i data governance z instytucji 昀椀nansowych i podmiotów objętych rozporządzeniem.

Koszt udziału: 1 090 – 2 090 PLN NETTO 

 Więcej na: doraforum.pl
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Advanced Threat Summit 2025
Praktyka cybersecurity wobec zmieniającego się świata 
– nowe ryzyka, efektywność i suwerenność
19–20 LISTOPADA 2025 KONFERENCJA HYBRYDOWA, WARSAW PRESIDENTIAL HOTEL, WARSZAWA

21 LISTOPADA 2025 WARSZTATY ONLINE
 

12. z cyklu konferencja zbudowana wokół tematyki najpoważniejszych i najbardziej zaawansowanych zagrożeń 
w Internecie. Konferencja we współorganizacji z ISSA Polska. 
 
Do udziału w konferencji zapraszamy:
CSO,  CISO  i  Security  menedżerów,  osoby  odpowiedzialne  za  bezpieczeństwo 
teleinformatyczne w przedsiębiorstwach różnych branż oraz instytucjach 昀椀nansowych.

Koszt udziału: 1 390 – 2 190 PLN NETTO 

 Więcej na: atsummit.pl

FORMUŁA

HYBRYDOWA

WARSZAWA

Najlepiej ocenieni prelegenci DORA Forum 2024:
Piotr Filip Sawicki, Third Party Security Manager, ISACA Warsaw Chapter 
„A co, jeżeli Twój dostawca wykorzystuje AI?”

Anna Rydel, Enterprise Account Executive, Commvault 
„Proces Cyber Recovery – dlaczego jest tak ważny w odniesieniu do nowych regulacji?”

Mateusz Górnisiewicz, Senior Manager, PwC Polska 
„Prawidłowe zarządzanie ryzykiem ze strony dostawców usług ICT w odniesieniu do funkcji krytycznych 
lub istotnych”

Najlepiej ocenieni prelegenci AT Summit 2024:
Wojciech Twaróg, Dyrektor ds. Cyberbezpieczeństwa, Nationale - Nederlanden 
„DevSecOps – narzędzia czy kultura organizacyjna i sposób pracy?”

Piotr Łopatka, Menedżer Zespołu Security Testing;  
Maciej Orliński, Security Operations Center Manager;  
Maciej Wysopal, Senior SOC Engineer, BNP Paribas Bank Polska 
„Różne działania, wspólny cel – bezpieczeństwo banku we współpracy zespołów Blue 
i Red” 

Maciej Gawroński, Managing Partner, Kancelaria Prawna GP Partners 
„Jak żyć – komentarz na koniec debaty” (debata Czy leci z nami pilot – czy prawnicy przejęli już władzę 
nad (cyber)światem?)



Weź udział w najnowocześniejszych
konferencjach dla managerów
cybersecurity, Big Data oraz AI Polsce!
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25 LUTEGO 2026 KONFERENCJA ONSITE WARSZAWA

26 LUTEGO 2026 WARSZTATY ONSITE 
 

10. jubileuszowa edycja konferencji o konkretnych aspektach bezpieczeństwa twardej infrastruktury – od Internetu 
Rzeczy, poprzez Operational Technology aż do Infrastruktury Krytycznej. 
 
Do udziału w konferencji zapraszamy:
menedżerów i ekspertów zajmujących się cyberbezpieczeństwem 昀椀zycznej infrastruktury  
z wybranych 昀椀rm i przedsiębiorstw, których usługi i funkcjonowanie silnie zależą od posiadanej  
infrastruktury, w szczególności szeroko rozumianej branży utilities. 
 

 Więcej na: infrasecforum.pl
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Special edition of AI Summit Poland
Jak duże modele językowe mogą wesprzeć rozwój biznesu.
9 GRUDNIA 2025 KONFERENCJA ONSITE, CENTRUM NAUKI KOPERNIK, WARSZAWA 

10 GRUDNIA 2025 WARSZTATY ONLINE 
 

Znaczący wzrost zainteresowania biznesu rozwiązaniami LLM, a także entuzjastyczne prognozy w tym 
obszarze stały się przesłanką do stworzenia konferencji poświęconej Large Language Models (LLM) i ich 
praktycznym zastosowaniom w biznesie i sektorze publicznym.
Możliwych zastosowań dużych modeli językowych w biznesie jest wiele: od analizowania terabajtów 
nieustrukturyzowanych danych, pomoc w generowaniu pomysłów czy wspieranie, a nawet przejęcie przez 
sztuczną inteligencję, obsługi klientów. Dzięki udziałowi w konferencji dowiecie się jak wykorzystać zalety 
LLM, ale także jak uniknąć błędów i zwiększyć szanse na skuteczne i efektywne wdrożenie tej technologii 
w organizacji.  
 
Do udziału w konferencji zapraszamy:
osoby odpowiedzialne za wdrożenie dużych modeli językowych w organizacji, zarówno od strony 
technicznej, jak i procesowej, w szczególności pełniące funkcje: AI & Data Director, AI Manager, Automation 
Manager, Dyrektor ds. Innowacji, Data Scientist, Data Engineer, AI Architect/developer, AI Project Manager.

Koszt udziału: 990 – 2 090 PLN NETTO 

 Więcej na: llm.aisummitpoland.pl

WARSZAWA

KONFERENCJA

ONSITE

Najlepiej ocenieni prelegenci InfraSEC Forum 2025:
Aleksander Gorkowienko, Menedżer zespołu testowania bezpieczeństwa cybernetycznego, Risk Crew 
„Keynote Speech: Ostatni gasi światło – cyber nie-bezpieczeństwo systemów SCADA/ICS od elektrowni 
jądrowych po platformy wiertnicze”

Jakub Suchorab, Specjalista ds. cyberbezpieczeństwa, Politechnika Warszawska 
„Wykrywanie anomalii w sieciach automatyki przemysłowej z wykorzystaniem narzędzia open-source”

Kamil Kowalczuk, OT Security Region Manager, Międzynarodowa 昀椀rma z branży energetycznej 
„Implementacja zasad Zero Trust w środowiskach OT”
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SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI!
CHCESZ ZOSTAĆ UCZESTNIKIEM KONFERENCJI?

MONIKA LUDWIG
+48 790 401 605
monika.ludwig@evention.com.pl

KAROLINA SZYMKIEWICZ
+48 577 739 775
karolina.szymkiewicz@evention.com.pl

AGNIESZKA NIEMIRSKA
+48 790 707 406
agnieszka.niemirska@evention.com.pl

DOŁĄCZYSZ DO EKSPERTÓW CYBERSECURITY,  
AI ORAZ DATA Z TOPOWYCH FIRM.  
Konferencje gromadzą liderów i specjalistów 
z wiodących przedsiębiorstw technologicznych.

UZYSKASZ DOSTĘP DO WIEDZY  
NA NAJWYŻSZYM POZIOMIE. 
W programie konferencji znajdziesz

zarówno panele dyskusyjne, prezentacje,
jak i warsztaty, które gwarantują dostęp
do aktualnych trendów oraz 
innowacyjnych rozwiązań.

PODCZAS INTERAKTYWNYCH WARSZTATÓW 
będziesz mógł zgłębiać wiedzę i rozwijać 
umiejętności niezbędne w Twojej codziennej pracy. 

W CZASIE KONFERENCJI  
ORAZ SPOTKAŃ TOWARZYSZĄCYCH  
NAWIĄŻESZ RELACJE BIZNESOWE,  
które mogą przekształcić się  
w trwałe partnerstwa.

ODKRYJESZ JAK INNI MANAGEROWIE  
RADZĄ SOBIE Z WYZWANIAMI W BRANŻY  
i podzielisz się własnymi sukcesami, 
co może być inspiracją dla innych.

WEŹMIESZ UDZIAŁ W DEBATACH  
O PRZYSZŁOŚCI CYBERSECURITY,  
AI ORAZ DATA,  
aby być o krok przed konkurencją.

Dlaczego  
warto uczestniczyć  
w konferencjach Evention? 


